

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202520_D
Stavba: Spádoviště Děčín - úprava terénu Dodatek

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			460 973,67
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	460 973,67	0,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			460 973,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

202520_D

Stavba:

Spádoviště Děčín - úprava terénu Dodatek

Místo:

Datum:

25. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
02	P1	0,00	0,00
03	Betonová plocha	0,00	0,00
04	Plocha pro elektroauta	0,00	0,00
05	VRN	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Spádoviště Děčín - úprava terénu Dodatek
Objekt:
02 - P1

KSO:
Místo: 25. 7. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		0,00
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00	0,00
	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK 0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Spádoviště Děčín - úprava terénu Dodatek
Objekt: 02 - P1

Místo: 25. 7. 2025
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
997 - Doprava suťi a vybouraných hmot	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Spádoviště Děčín - úprava terénu Dodatek
Objekt: 02 - P1

Místo: 25. 7. 2025
Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem						0,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV			0,00	
D		1	Zemní práce			0,00	
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,000		0,00
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	24,000		0,00
3	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	120,000		0,00
D		5	Komunikace pozemní			0,00	
4	K	564730011R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	120,000		0,00
5	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	120,000		0,00
6	M	59246016	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	120,000		0,00
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot			0,00	
7	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	18,360		0,00
D		998	Přesun hmot			0,00	
8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	26,354		0,00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			0,00	
9	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	12,000		0,00
10	K	HZS1412	Hodinová zúčtovací sazba dlaždič odborný	hod	24,000		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Spádoviště Děčín - úprava terénu Dodatek

Objekt:

03 - Betonová plocha

KSO:

Místo:

25. 7. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		0,00
	Základ daně	Výše daně
DPH základní	0,00	0,00
snížená	0,00	0,00
Cena s DPH		0,00
v CZK		

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Spádoviště Děčín - úprava terénu Dodatek
Objekt: 03 - Betonová plocha

Místo: 25. 7. 2025
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
2 - Zakládání	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
997 - Doprava suťi a vybouraných hmot	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Spádoviště Děčín - úprava terénu Dodatek
Objekt: 03 - Betonová plocha

Místo: 25. 7. 2025
Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem						0,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00	
D	2		Zakládání			0,00	
1	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	4,950		0,00
VV			33*0,15		4,950		
VV			Součet		4,950		
2	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	33,000		0,00
VV			11*1*3		33,000		
VV			Součet		33,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00	
3	K	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,045		0,00
VV			0,15*0,15*2		0,045		
D	997		Doprava suti a vybouraných hmot			0,00	
4	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	4,840		0,00
D	998		Přesun hmot			0,00	
5	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	3,300		0,00
6	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	3,300		0,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby			0,00	
7	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	24,000		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Spádoviště Děčín - úprava terénu Dodatek
Objekt:
04 - Plocha pro elektroauta

KSO:
Místo: 25. 7. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		0,00
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00	0,00
	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK 0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Spádoviště Děčín - úprava terénu Dodatek
Objekt: 04 - Plocha pro elektroauta

Místo: 25. 7. 2025
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
2 - Zakládání		0,00
5 - Komunikace pozemní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Spádoviště Děčín - úprava terénu Dodatek
Objekt: 04 - Plocha pro elektroauta

Místo: 25. 7. 2025
Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,800	0,00
	VV		60°0,1		6,000	
	VV		36°0,3		10,800	
	VV		Součet		16,800	

2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,000	0,00
	VV		6+6		12,000	

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,800	0,00
	VV		36°0,3		10,800	

4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	10,800	0,00
---	---	-----------	--	----	--------	------

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	18,360	0,00
	VV		10,8*1,7		18,360	
	VV		Součet		18,360	

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	16,800	0,00
	VV		60°0,1		6,000	
	VV		36°0,3		10,800	
	VV		Součet		16,800	

7	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	60,000	0,00
---	---	-----------	---	----	--------	------

D 2 Zakládání 0,00

8	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	9,000	0,00
	VV		36°0,25		9,000	
	VV		Součet		9,000	

D 5 Komunikace pozemní 0,00

9	K	564730011R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	60,000	0,00
10	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	60,000	0,00
11	M	59246016	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	60,000	0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	50,000	0,00
13	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	52,000	0,00
14	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	60,000	0,00

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 0,00

15	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	5,100	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	------

D 998 Přesun hmot 0,00

16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	43,165	0,00
----	---	-----------	------------------------------------	---	--------	------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
17	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	18,000	0,00
18	K	HZS1412	Hodinová zúčtovací sazba dlaždič odborný	hod	32,000	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Spádoviště Děčín - úprava terénu Dodatek
Objekt:
05 - VRN

KSO:
Místo: 25. 7. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		0,00
	Základ daně	Výše daně
DPH základní	0,00	0,00
snížená	0,00	0,00
Cena s DPH		
v CZK		0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Spádoviště Děčín - úprava terénu Dodatek
Objekt: 05 - VRN

Místo: 25. 7. 2025
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Spádoviště Děčín - úprava terénu Dodatek
Objekt: 05 - VRN

Místo: 25. 7. 2025
Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00
D		VRN4	Inženýrská činnost			0,00
1	K	049002000	Inženýrská činnost ostatní	%	1,500	0,00
D		VRN7	Provozní vlivy			0,00
2	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	0,00